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Sabah saatlerinde başsavcılıklar düğmeye bastı. Fetullah Gülen Terör Örgütü'ne yönelik çok sayıda ilde eş zamanlı operasyonlar yapılıyor. 
şüphelilerin sayısı her geçen saat artıyor.

21 İLDE 50 KİŞİ HAKKINDA YAKALAMA KARARI

Konya

Konya Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmaları sürüyor. Bu kapsamda, Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yapılanan FETÖ/PDY mensubu askeri personel ve bu personelden
sorumlu olduğu tespit edilen 50 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Harekete geçen İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi (KOM) ekiplerince, Konya merkezli 21 ilde belirlenen adreslere eş zamanlı 

Şüphelilerden 40'ının muvazzaf asker olduğu belirtildi. Hakkında gözaltı kararı çıkarılan şüphelilerden 22'sinin Hava Kuvvetleri Komutanlığı mensubu olduğu, aralarında pilotların da bulunduğu öğrenildi.

Şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor.

92 KİŞİYE GÖZALTI KARARI

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Jandarma Genel Komutanlığı ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığındaki yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında 8'i muvazzaf 92 zanlı hakkında gözaltı kararı
çıkarıldı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu, örgütün mahrem yapılanmasıyla sabit telefonlar üzerinden irtibat halinde olduğu tespit edilen Jandarma Genel
Komutanlığından 24 üsteğmen ile 32 teğmen ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığından 1 üsteğmen ile 35 astsubay hakkında soruşturma başlattı.

Bunun üzerine harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 8'i muvazzaf 92 şüphelinin yakalanması için operasyon düzenledi.

Gözaltına alınanların ifade işlemleri için Ankara'ya getirileceği öğrenildi.

47 KİŞİ YAKALANDI

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ soruşturmaları çerçevesinde 25 ilde başlatılan operasyonda 47 kişi yakalandı. 

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ soruşturmaları çerçevesinde örgütün 'askeri mahrem yapılanması' içerisinde faaliyet gösterdiği belirlenen ve aralarında halen orduda aktif görevde bulunan
1'i kadın, 2'si doktor ve çeşitli rütbelerdeki 20 subay ile 30 astsubay olmak üzere toplamda 50 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Tekirdağ merkezli 25 ilde başlatılan eş zamanlı operasyonda gözaltı
kararı verilen şüphelilerin ankesörlü hatlar üzerinden ardışık olarak arandığı da tespit edildi. Tekirdağ Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri tarafından başlatılan operasyonda 47 kişi
gözaltına alınırken firari durumdaki 3 kişinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi.
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Başsavcılığınca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında da Jandarma ve Deniz Kuvvetleri'nden 8'i muvazzaf 92 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen
FETÖ soruşturmaları çerçevesinde ise 25 ilde başlatılan operasyonda ise 47 kişi yakalandı.Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca da FETÖ soruşturması kapsamında ByLock kullanıcısı kamu ve özel
sektör çalışanı 27 kişi hakkında gözaltı kararı verildi.
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